СОВЕТ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестьдесят второе заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ №13

от 29 июля  2022 года
с. Ивантеевка

О внесении  изменений  в решение
[bookmark: _GoBack]Совета Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области
от 15.10.2013 №29
«Об утверждении наименования
улиц восточного и западного
 микрорайонов с. Ивантеевка»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 18.12.1997 года №152 «О наименовании географических объектов», Законом Саратовской области от 03.04.2000 №21-ЗСО «Об административно-территориальном устройстве Саратовской области», в целях увековечения памяти  Шумейкина Никиты Андреевича, уроженца села Ивантеевка, гвардии рядового, командира отделения мотострелковой роты мотострелкового батальона, погибшего при выполнении специальной военной операции на Украине и на основании статей 3,21 Устава Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального  района Саратовской области Совет Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Совета Ивантеевского муниципального образования от 15.10.2013 №29 «Об утверждении наименования  улиц восточного и западного микрорайонов с. Ивантеевка» следующие изменения:
1.1. В части 1 слова «улица Международная» заменить словами «улица                           Н.А. Шумейкина».
1.2. В Приложении №1 к решению в условных обозначениях слова  «улица Международная» заменить словами «улица Н.А. Шумейкина» (Прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в информационном сборнике «Ивантеевские вести».
3. Настоящее решение довести  до сведения всех соответствующих служб.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской  области                                                И.В. Черникова

[image: C:\Users\Iva_raysobr\Desktop\совет 1\2022\62 засед\о переименовании улицы\Приложение №1\Восточный микрорайон-Model1.jpg]

image1.jpeg
TMpinoxene Nel
& Pemerio Cosera Hsantecsckoro MO

Cxema HaHMEHOBAHHT YJTHI] BOCTOYHOTO MUKpopaiioHa c.VBarTeeska Capatockoii 06macT

'VCJIOBHBIE OBO3HAYEHHUS:

I

ymna H. A. Tllymeiikuna
ymmrna JleMOKpaTHIecKas
ymma B. M. Kyssvuza
ymrma Jpyx6st

ymma C. 1. Kapkosa
ymma IapkoBas

ymma . 1. Jlpemosa
ymmma I1. E. Tocroea
yiHIa AmxaGancKas

3